
Oznaka obrasca: 9999000001
1/2

Temeljem članka 60. Statuta Grada Pule («Službene novine» Grada Pule 9/06-
pročišćeni tekst i 14/07) i Odluke o radnom vremenu u ugostiteljskoj djelatnosti (“Službene 
novine” Grada Pule, broj 2/07), Gradsko poglavarstvo Grada Pule, na sjednici održanoj dana 
20. studenog 2008. godine, donosi

Z A K L J U Č A K

I.

Ugostiteljskim objektima na području Grada Pule odobrava se mogućnost produženja 
radnog vremena do 01,00 sat od 04. – 11. prosinca 2008. godine, radi održavanja 14. 
Sa(n)jma knjige u Istri, uz obvezu ugostitelja da se pridržavaju odredbi Zakona o zaštiti od 
buke (“Narodne novine”, broj 20/03), i propisa koji reguliraju javni red i mir.

II.

Ugostiteljski objekti na koje se odnosi produženje iz točke I. su sljedeći: TOMASO 
(Zagrebačka 13), POMPEI (Clerisseauova 3), GALIJA (Epulonova 3), BISKA (Monte 
Paradiso 40), DVA FERALA (Kandlerova 3), DOLCE VITA (Riva 2), P 14 (Preradovića 14) 
i GALERIJA CVAJNER (Forum 2).

III.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 335-01/08-01/16
Urbroj:2168/01-01-03-03-0267-08-3
Pula, 20. studenog 2008.

 
PREDSJEDNIK

Boris Miletić



Oznaka obrasca: 9999000001
2/2

O b r a z l o ž e n j e

Radno vrijeme ugostiteljskih objekata regulirano je Odlukom o radnom vremenu u 
ugostiteljskoj djelatnosti (“Službene novine” Grada Pule, broj 2/07), a ugostiteljski objekti iz 
skupina «Barovi» i «Restorani» mogu sukladno Odluci, a u periodu održavanja sajma knjige, 
raditi do 24,00 sata.

Budući da se od 04. – 11. prosinca 2008. godine u našem gradu održava 14. Sa(n)jam 
knjige u Istri, a sukladno važnosti manifestacije za Pulu, potrebno je omogućiti rad u 
produženom radnom vremenu do 01,00 sat, ugostiteljskim objektima koji su navedeni u 
Zahtjevu udruge Sa(n)jam knjige i Istri, odnosno točki II. Zaključka. Produženo radno 
vrijeme traži se radi izvođenja raznih pratećih programa samoga sajma i mogućnosti 
objedovanja, te se predlaže donošenje navedenog Zaključka. 

PROČELNICA
Vera Radolović, dipl.oec., v.r.


